FACTURA

Serie / Folio GD - 101231

I Ingreso
D370BB39-0EFF-416D-86A9-1E0F2EA67BF1

2023-12-04T21:37:07 93400

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2023-12-04T21:37:07
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. MIGUEL HIDALGO Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEKI 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50202300 XUN Pza. * Beb Refresc Vall 22.50 22.50
1.00 50202306 XUN Pza. Refresco Coca 3 L 41.29 41.29
1.00 50461806 XUN Pza. Frijoles Refrit Is 18.00 18.00
2.00 50192100 XUN Pza. Pistaches Wonderfu 21.30 42.59
15.00 50181901 XUN Pza. Bolillo 1.70 25.50
1.00 50202302 XUN Pza. Bsa. Hielo Cubo 5K 17.20 17.20
1.00 50192100 XUN Pza. Papas Selecto Crem 35.14 35.14
1.00 50171800 XUN Pza. Chipot La Mor 2259 25.40 25.40
1.00 52151702 XUN Pza. Cuchillo 1 Pz Tram 19.74 19.74
1.00 50192100 XUN Pza. Pistaches Wonderfu 21.30 21.30
1.00 50192100 XUN Pza. Chi Encan Pic 200g 27.32 27.32
1.00 50171832 XUN Pza. Salsa Maggi Valent 39.00 39.00
1.00 50131800 XUN  Pza. Queso Lala Panela 49.00 49.00
1.00 50192100 XUN Pza. Sabritas Sal 240g 63.89 63.89
1.00 10151535 XUN Pza. Cac Kiyak Jap 150g 23.15 23.15
1.00 50171800 XUN Pza. MayonCostenSqz260 35.80 35.80
1.00 52151504 XUN Pza. Vaso Bio Form Comp 28.36 28.36
.50 50112009 KGM  Kg. JamBafarPavoVirgKg 131.99 66.26
1.00 50465523 XUN Pza. Lol Tun Haban 238g 25.00 25.00
91 50401736 KGM  Kg. Aguacate Hass Kg 44.99 40.72
1.00 52151503 XUN Pza. Cuchr Chdraui 25Pz 18.54 18.54
1.00 50202304 XUN Pza. Bebida Refrescante 22.50 22.50

Cantidad con Letra

Setecientos cuarenta y dos Pesos 53/100 M N. Sub- Tot al ' $ 708. 20
IVA Tras. %16.00 :$ 17. 27
IEPS Tras. %8.00 :$ 17. 06

:$

Sello Digital del CFDI:
XaEku9LgPplpz5kR706Q4nq+sVPV6q+dhWVjFic124/mfHWYMgDQXVLpqQQcs205effUDxJphBiThI7HAXx8ytVQEXPZh0T694xk5ZraMdYMZpMweL ei97Ez
02zeT03fe0k8GYSbAdOTVIpsGxZI3s6VQWHZMA297DEMOSjcY my/Y3gCR2j2n3GOVV5RWSgHZ+0ru0BWK4DRd4wjp2wiS21p6xXYdORS5vg+KeuO5VtUYNn0Ss
JWO07MWADjS58k0F7XBQob65K0mQgh/7zPhDhLmGfV4E323PMpUu2dUv35XYWvCGruwzMsceCMtX0hyulfU3vmBwBAK+Mgn9gW10Lfw==

Sello Digital del SAT:
DO4rvwUm+eclghjLNPyOtXQXskrwGE9GWQFNSleC8y/MuNgLUZTxaZW+0xWnZLWE/qDa6pGeWNo7De6Y3YKDsamd0+UqWlyM/oWPy07TF390ag40ZAins4A
IgR2xgWhFJhQHMDT4QAdqQWCX+NXGHKkOpS+5p98KdAj6PSAHsBBIEH4YEmmIf+pDzgWkOkea/A2t7NcQqlimUa31HHeS+JLs/la8dMtm+HEKOCcFQP37iMROf
157hxuZWkfQ/wUtneKbJcLLIbCqPFXiAJOTsIV2PFXAhvhK8KKHJ+I6Zn/ykgE2KSc4aMuBHGjB0o90FBHxghwJlkwazptjimPUzuMOfA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|1.1|D370BB39-0EFF-416D-86A9-1E0F2EA67BF1|2023-12-04T21:37:07|MAS980812UK1|XaEku9LGPp1pz5kR706Q4ng+sVPV6q+dhWVjFic124/m
fHWYMgDQXVLpGQQcs205effUDxJIphBiThI7H4Xx8ytVQEXPZhOT694xk5ZraMdYMZpMweLei97Ez02ze T03fe0k8GY SbAOTvIpsGXZI3s6VQWHZMA297DEM
0SjcYmy/Y3gCR2j2n3GOVV5RWSgHZ+0ru0BWK4DRd4Wjp2wiS21p6xXYdOR5vA+KeuO5VtUYn0SsjW07MWApjS58k0F 7XBQob65KOMQgh/7zPhDhLmGFVAE3
23PMpUu2dUv35XYWvCGruwzMsceCMtX0hyulfU3vmBwBAK+Mgn9qW10Lfw==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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